

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [Aydın'da 108 personel görevden uzaklaştırıldı!](#)

Giriş Tarihi: 20.7.2016 20:19

Aydın'da 108 personel görevden uzaklaştırıldı!

İHA



ABONE OL

Google News



Aydın Valiliği yaptığı açıklama ile FETÖ/PDY örgütüne karşı yapılan çalışmalar hakkında kamuoyunu bilgilendirdi. Örgütün sızdığı devlet içerisinde temizlenmesine yönelik çalışmaların tüm hızıyla devam ettiği belirtilen açıklamada şu an itibariyle çok sayıda gözaltı olduğu, 3 Vali yardımcısı, biri kaymakam, polis ve askerlerin yanı sıra öğretmen ve çeşitli kurum çalışanı 108 personelin görevden uzaklaştırıldığı belirtildi.

Konuyla ilgili yapılan açıklamada "Türkiye genelinde Hükümeti devirmeye ve Anayasal düzeni cebren ilgaya teşebbüs etmek amacıyla FETÖ/PDY Terör Örgütü tarafından girişilen darbe teşebbüsünde Fethullahçı Terör Örgütü üyesi olmak ve darbe teşebbüsüne katılmak suçunu işleyenlerin yakalanması ve mezkur yapının devlet içerisinde temizlenmesine yönelik faaliyetler kapsamında;

1- Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından (23) Hâkim ve (10) Cumhuriyet Savcısı olmak üzere (33) yargı mensubu hakkında yakalama kararı çıkartılmış, bunlardan (20) Hâkim ve (9) Savcı olmak üzere (29) kişi yakalanarak adli işlemleri yapılmak için Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne getirilmiş, (3)

SON DAKİKA

Hâkim ve (1) Cumhuriyet Savcısı olmak üzere (4) kişinin yakalama çalışmaları devam etmektedir.

2- Adliye ye sevk edilen (14) Hakim ve (5) Cumhuriyet Savcısından , (4) Hakim ve (2) Cumhuriyet Savcısı tutuklanmış, (4) Hakim ve (1) Cumhuriyet Savcısı Adli Kontrol Şartı ile serbest bırakılmış halen (6) hakim ve (2) Cumhuriyet Savcısının sorgusu devam etmekte, (6) Hakim ve (4) Cumhuriyet Savcısı ise gözaltında bulunmaktadır" denildi.

Diğer iller tarafından (7) Hâkim, (1) Cumhuriyet Savcısı ve (1) Albay olmak üzere toplam (9) şahıs hakkında yakalama, (1) albayın ise ikametinde arama yapılması talimatı gönderildiği belirtilen açıklamada "Bu talimatlar neticesinde (4) hâkim, (1) Albay yakalanmış, (1) hakim başka ilde yakalanmış, (2) hakim ve (1) savcının yakalanması çalışmaları devam etmektedir" denildi.

"SÖZDE SIKIYÖNETİM KOMUTANI TUTUKLANDI"

Çalışmaların çok yönlü olarak devam ettiği belirtilen açıklamada "Aranan ve yakalanan sözde [Aydın](#) Sıkıyönetim Komutanı (1) Kurmay Albay, (1) Polis Memuru, (1) Mühendis, (1) Esnaf tutuklanarak ceza evine teslim edilmiş, (1) uzman çavuş, (1) Tnk. Er, (1) Polis Memuru, (1) Komiser Yardımcısı, (1) Sivil Vatandaş serbest kalmış, halen (1) Albay, (1) Binbaşı gözaltında olup adli tahkikat devam etmektedir. "

İl genelinde Vakıf ve dernekler aracılığı ile maddi ve aynı yardımlar toplama, FETÖ'ye müzahir okullar aracılığı ile eleman yetiştirme, iş adamları ve sanayiciler aracılığı ile finans gücünü arttırarak toplanan paraları örgüte finansal destek sağlamak için kullanma gibi faaliyetlerde buldukları yapılan aramalarda belge ve dökümanlarla tespit edilen (55) şahıs hakkında yakalama kararı çıkartılmış, aralarında doktor, iş adamı, öğretmen ve kamu kurumları içerisinde görev yapan toplam (27) şahıs yakalanarak adli işlemleri yapılmak üzere KOM Şube Müdürlüğüne getirilerek adli tahkikat başlatılmış olup, diğer (28) şüpheli hakkında yakalama çalışmaları halen devam etmektedir" denildi.

108 PERSONEL GÖREVDEN UZAKLAŞTIRILDI

Devlet memurları hakkında da detaylı bilgilerin verildiği açıklamada şu an itibariyle 108 kişinin görevden uzaklaştırıldığı belirtilerek "Bugün itibari ile İlimizde (3) Vali Yardımcısı (1) Kaymakam, çeşitli rütbelerde (76) Emniyet personeli yine çeşitli rütbelerde (4) Jandarma personeli, diğer kurumlarda çeşitli ünvanlarda İl Müftülüğü'nden (8), Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü'nden (1), İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nden (15) personel görevlerinden uzaklaştırılmışlardır.

Bunun yanında 17.07.2016 tarihinde Efeler İlçesinde ikamet eden (1) emekli asker ve oğlu yakalanarak adli makamlara sevk edilmiş. Denetimli Serbestlik tedbiri uygulanarak serbest bırakılmışlardır" denildi.

"SÖKE'DEN DENİZLİ'YE GİDEN 249 ASKERİ PERSONEL"

Söke'den denizliye giden askeri personel ile ilgili olarak ise "Sözde darbe güçlerine destek vermek amacıyla Söke 11. Komando Tugay Komutan Yardımcılığından [Denizli](#) ye giden (249) Askeri

personel Denizli Emniyet müdürlüğü ekiplerince Denizli'de yakalanmış, (9 rütbeli personelin) ev ve işyerlerinde yapılan arama neticesinde ele geçirilen malzemelere el konularak adli makamlara gönderilmiştir. Bunun yanında Nazilli'de (1) Albay ve (1) Binbaşı gözaltına alınmış olup haklarında soruşturma devam etmektedir" ifadelerine yer verildi.

SABAH